Nº DE CARGADORES 6 18 4 (16 plazas)

KW POR CARGADOR 150 160 200

KW TOTAL 900 2.880 800

CARGA
RAPIDA

Nº DE CARGADORES 6 6 3 (6 plazas)

KW POR CARGADOR 150 60 50

KW TOTAL 900 360 150

TOTAL KW 1.800 3,240 950

1. Equivalente a un canon anticipado de 13.700.400 €, trece millones setecientos mil cuatrocientos euros.
2. Equivalente a un canon periódico anual del 16,40%, dieciséis con cuarenta por ciento.
3. Resultando un canon anticipado de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS MIL EUROS (15.200.000 €).
4. Resultando un canon periódico anual del TRES CON CINCO POR CIENTO (3,5%).

La Mesa de Contratación acuerda remitir el expediente administrativo junto con la documentación
presentada por los licitadores a la  Comisión Técnica de Valoración para que informe para que re-